ITEM 1- Fornecimento de Urna sextavada sem visor, seis alças duras, quatro chavetas, forração na caixa 

e tampa em TNT, travesseiro, babado e acabamento externo em verniz semi-brilho, para adulto;- sendo o 

preço máximo estimado para este item de R$2.616,66 (dois mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta e 

seis centavos); 

ITEM 2 - Remoção de cadáveres de outro município num raio de 40 km para Muqui (total de 

quilometragem máxima dos serviços de até 2.000 km) - km rodado; - sendo o preço máximo estimado 

para este item de R$5,21 (cinco reais e vinte e um);

[...]

ITEM 3 - Fornecimento de Urna sextavada sem visor modelo especial para pessoas grandes ou obesas, 

seis alças duras, chavetas, forração na caixa e tampa em TNT, travesseiro, babado e acabamento externo 

em verniz semi-brilho, para adulto; - sendo o preço máximo estimado para este item de R$3.433,33 três 

mil, quatrocentos e trinta e três reais, e trinta e três centavos); 

ITEM 4 - Fornecimento de Urna sextavada sem visor modelo para recém nascido, (60 cm ou 80 cm), 

quatro alças, chavetas, forração na caixa e tampa em TNT, travesseiro, babado e acabamento externo 

branco; - sendo o preço máximo estimado para este item de R$1.576,66 (Um mil, quinhentos e setenta e 

seis reais, e sessenta e seis centavos); 

ITEM 5 - Fornecimento de Urna Infantil (de 1 metro até 1 metro e 40 cm), sextavada sem visor com 

quatro alças duras, duas chavetas, forração na caixa e tampa em TNT, travesseiro , babado e acabamento 

externo branco;

[...]

- sendo o preço máximo estimado para este item de R$1.916,66 (Um mil, novecentos e 

dezesseis reais, e sessenta e seis centavos); 

ITEM 6 - Ornamentação de cadáver (adulto e infantil), com flores naturais ou manto, colocação de véu, 

candelabro ou castiçal: - sendo o preço máximo estimado para este item de R$963,33 (novecentos e 

sessenta e três reais, e trinta e três centavos ). 

6 - DOS LOCAIS DE ENTREGA DOS SERVIÇOS 

O serviço de traslado poderá ser feito de outro muncipio para Muqui, sendo um total aproximadamente 

de até 40 Km para Muqui, sendo um total de quilometragem máxima dos serviços de até 2.000 Km),